

Sistemas Empress

**EMPRESS**  
APLICACIONES

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

Inic. ses. Compartir

Contabilidad

Archivos Captura Productos Procesos Parámetros Ayuda

- Consulta y Análisis de Saldos
- Estados e Informes Contables
- Consulta y Análisis de Pólizas
- Consulta y Análisis de Movimientos
- Reporte en Libros
  - Libro Diario
  - Libro Mayor
- Pólizas Importadas
- Emisión de la Cuenta Pública

Deuda Pública

Disciplina Financiera

Contabilidad

Usuario:-> RICARD BD-> SRV-CAPDAM2\_EJERCICIO\_2021\_DESPCIERRE 2021 Estación:-> DESKTOP-7K V2 ACGE

Servidor:-> SRV-CAPDAM2 Usuario:-> RICARDOA / RICARDO ANGUIANO CARRISALES Estación:-> DESKTOP-7K7V07U Acceso:-> Red Local V2 ACGE

Página 1 de 1 0 palabras

Escribe aquí para buscar

29°C Bruma 01:56 p. m. 23/05/2022

Sistemas Empresariales - EMPRESS APLICACIONES - Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

Contabilidad - Productos / Reporte en Libros - Libro Mayor

Parámetros

Periodo: Desde: 17/12/2021, Hasta: 23/12/2021

Género/Grupo/Rubro/Mayor/Cuenta: Desde: 0000000000, Hasta: 0000000000

Formato de Presentación: Cuentas de Mayor, Nomenclatura: Abreviada

Orientación: Vertical, Tamaño: Carta, Fuente: Tahoma

Fecha	No. de Póliza	Descripción de la Póliza	MON TO		Saldo
			Debe	Haber	
<b>1-1-1-1 EFECTIVO</b>					<b>148,098.76</b>
20/12/2021	D04-11298-0001	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE DEL		5,099.65	142,999.11
20/12/2021	D04-11300-0001	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE		4,870.54	138,128.57
20/12/2021	E01-04017-0019	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE DEL	5,099.65		143,228.22
20/12/2021	E01-04018-0019	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE	4,870.54		148,098.76
21/12/2021	D54-11389-0074	REGISTRO POR ENTREGA DE CANCELACION DE FONDO		5,000.00	143,098.76
21/12/2021	D54-11391-0056	REGISTRO POR ENTREGA CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE		8,000.00	135,098.76
23/12/2021	D04-11488-0001	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE GASTOS POR COMISION		4,965.95	130,132.81
23/12/2021	D04-11489-0001	PAGO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA		6,963.50	123,169.31
23/12/2021	D04-11490-0001	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE FONDO REVOLVENMTE		7,793.31	115,376.00
23/12/2021	E01-04087-0009	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE GASTOS POR COMISION	4,965.95		120,341.95
23/12/2021	E01-04088-0021	PAGO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA	6,963.50		127,305.45
23/12/2021	E01-04089-0017	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE FONDO REVOLVENMTE	7,793.31		135,098.76
17/12/2021	D04-11251-0001	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE GASTOS DEL DEPTO DE		2,960.03	132,138.73
17/12/2021	E01-03986-0007	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE GASTOS DEL DEPTO DE	2,960.03		135,098.76
20/12/2021	D04-11305-0001	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE GASTOS DEL DEPTO DE		10,053.94	125,044.82
20/12/2021	D04-11307-0001	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE GASTOS DEL DEPTO DE		6,034.68	119,010.14
23/12/2021	E01-04044-0003	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE GASTOS DEL DEPTO DE	6,034.68		112,975.46

Movimientos: 12,687

Usuario: -> RICARE BD -> SRV-CAPDAM2.EJERCICIO\_2021\_DESPCIERRE

Servidor: -> SRV-CAPDAM2 Usuario: -> RICARDOA / RICARDO ANGUIAN

Página 2 de 2 0 palabras

28°C Bruma 03:40 p. m. 23/05/2022



COM DE AGUA POT DRENAJE Y ALC DE MANZANILLO  
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

LIBRO MAYOR  
DE DICIEMBRE A DICIEMBRE DE 2021  
1-1-1-1 EFECTIVO

Fecha	No. de Póliza	Descripción	Monto		Saldo
			Debe	Haber	
		Saldo anterior			148,098.76
20/12/2021	004-11298-0001	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPTO DE CALIDAD DEL AGUA Y SANEAMIENTO		5,099.65	142,999.11
20/12/2021	004-11300-0001	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE		4,870.54	138,128.57
20/12/2021	ED1-04017-0019	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPTO DE CALIDAD DEL AGUA Y SANEAMIENTO	5,099.65		143,228.22
20/12/2021	ED1-04018-0019	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE	4,870.54		148,098.76
21/12/2021	054-11389-0074	REGISTRO POR ENTREGA DE CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPTO DE CALIDAD DEL AGUA Y SANEAMIENTO		5,000.00	143,098.76
21/12/2021	054-11391-0056	REGISTRO POR ENTREGA CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPTO DE DIRECCION GENERAL		8,000.00	135,098.76
23/12/2021	004-11488-0001	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE GASTOS POR COMISION A LA CD DE MEXICO A LAS OFICINAS DE LA SEGBOR		4,965.95	130,132.81
23/12/2021	004-11489-0001	PAGO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA ENTREGA DE FONDO DE AHORRO 2021		6,963.50	123,169.31
23/12/2021	004-11490-0001	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPTO DE DIRECCION ADMINISTRATIVA		7,793.31	115,376.00
23/12/2021	ED1-04087-0009	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE GASTOS POR COMISION A LA CD DE MEXICO A LAS OFICINAS DE LA SEGBOR	4,965.95		120,341.95
23/12/2021	ED1-04088-0021	PAGO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA ENTREGA DE FONDO DE AHORRO 2021		6,963.50	127,305.45
23/12/2021	ED1-04089-0017	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPTO DE DIRECCION ADMINISTRATIVA		7,793.31	135,098.76
17/12/2021	004-11251-0001	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE GASTOS DEL DEPTO DE BIENES PATRIMONIALES		2,960.03	132,138.73
17/12/2021	ED1-03986-0007	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE GASTOS DEL DEPTO DE BIENES PATRIMONIALES	2,960.03		135,098.76
20/12/2021	004-11305-0001	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE GASTOS DEL DEPTO DE DIRECCION DE FINANZAS		10,053.94	125,044.82
20/12/2021	004-11307-0001	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE GASTOS DEL DEPTO DE DIRECCION DE FINANZAS		6,034.68	119,010.14
23/12/2021	ED1-04044-0003	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE GASTOS DEL DEPTO DE DIRECCION DE FINANZAS	6,034.68		125,044.82
23/12/2021	ED1-04045-0011	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE GASTOS DEL DEPTO DE DIRECCION DE FINANZAS	10,053.94		135,098.76
21/12/2021	054-11387-0001	REGISTRO POR ENTREGA CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPTO DE VALLE DE LAS GARZAS		3,000.00	132,098.76
22/12/2021	004-11446-0001	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE GASTOS DEL DEPTO DE AREA DE CAJAS POR SERVICIO AL VEHICULO CON EL QUE SE REALIZAN LOS RECORRIDOS		4,028.02	128,070.74
22/12/2021	ED1-04042-0003	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE GASTOS DEL DEPTO DE AREA DE CAJAS POR SERVICIO AL VEHICULO CON EL QUE SE REALIZAN LOS RECORRIDOS	4,028.02		132,098.76
21/12/2021	054-11371-0001	REGISTRO POR ENTREGA CANCELACION DE FONDO		3,000.00	129,098.76

Fecha: 23/05/2022 03:40:32 p. m.

1/639



COM DE AGUA POT DRENAJE Y ALC DE MANZANILLO  
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

LIBRO MAYOR  
DE DICIEMBRE A DICIEMBRE DE 2021  
1-1-1-1 EFECTIVO

Fecha	No. de Póliza	Descripción	Monto		Saldo
			Debe	Haber	
21/12/2021	054-11390-0001	REVOLVENTE DEL DEPTO DE SANTIAGO Y PENINSULA REGISTRO POR ENTREGA DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPTO DE DELEGACION CENTRO-COLOMBOS		3,000.00	126,098.76
20/12/2021	054-11313-0001	REGISTRO POR ENTREGA CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPTO DE DIRECCION COMERCIAL		5,000.00	121,098.76
21/12/2021	054-11384-0001	REGISTRO POR ENTREGA CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPTO DE DIRECCION DE OPERACION		8,000.00	113,098.76
20/12/2021	054-11310-0001	REGISTRO POR ENTREGA CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPTO DE ELECTROMECANICA		5,000.00	108,098.76
20/12/2021	004-11309-0001	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPTO JURIDICO		1,247.05	106,851.71
21/12/2021	054-11364-0001	REGISTRO POR ENTREGA CANCELACION DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPTO DE JURIDICO		5,000.00	101,851.71
23/12/2021	001-04043-0003	PAGO POR CONCEPTO DE REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPTO JURIDICO	1,247.05		103,098.76
22/12/2021	024-11422-0001	CANCELACION DE PAGO TOTAL FOLIO/CHEQUE NO. 1-977, BANCO 14-26507996, CONTRARECIBO NO. 1-2787 PAR.C. 1 ***Activo de Cancelación*** SE REPROGRAMARA PAGO		3,000.00	100,098.76
<b>Subtotal (30)</b>			<b>54,016.67</b>	<b>102,016.67</b>	<b>100,098.76</b>

Next page



COM DE AGUA POT DRENAJE Y ALC DE MANZANILLO  
Sistema Integral de Contabilidad Governamental

LIBRO MAYOR  
DE DICIEMBRE A DICIEMBRE DE 2021  
1-1-1-2 BANCOS/ TESORERIA

Fecha	No. de Póliza	Descripción	Monto		Saldo
			Debe	Haber	
		SALDO ANTERIOR			52,589,639.91
17/12/2021	055-11978-0006	REGISTRO DE RECUPERACION DE INCAPACIDADES IMSS DEL MES DE DICIEMBRE 2021	5,445.19		52,595,085.10
17/12/2021	055-11978-0012	REGISTRO DE RECUPERACION DE INCAPACIDADES IMSS DEL MES DE DICIEMBRE 2021	21,322.55		52,616,407.65
17/12/2021	104-03045-0038	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 17/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	469.00		52,616,876.65
17/12/2021	104-03045-0039	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 17/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	209.89		52,617,086.54
17/12/2021	104-03045-0040	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 17/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	12,241.57		52,629,328.11
17/12/2021	104-03045-0041	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 17/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	3,731.00		52,633,059.11
17/12/2021	104-03045-0042	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 17/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	293.41		52,633,352.52
17/12/2021	104-03045-0043	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 17/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	221.00		52,633,573.52
17/12/2021	104-03045-0044	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 17/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	6,296.91		52,639,870.43
17/12/2021	104-03045-0045	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 17/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	23,591.48		52,663,461.91
17/12/2021	104-03045-0046	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 17/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	1,611.45		52,665,073.36
17/12/2021	104-03045-0047	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 17/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	49.19		52,665,122.55
17/12/2021	104-03045-0048	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 17/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	13,224.01		52,678,346.56
17/12/2021	104-03045-0049	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 17/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	14,906.51		52,693,253.07
17/12/2021	104-03045-0050	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 17/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	1,867.02		52,695,120.09
17/12/2021	104-03045-0051	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 17/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	354.39		52,695,474.48
17/12/2021	104-03045-0052	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 17/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	402.99		52,695,877.47
17/12/2021	104-03045-0053	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 17/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	25,003.48		52,720,880.95
21/12/2021	104-03068-0032	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 21/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 21	4,076.03		52,724,956.98
21/12/2021	104-03068-0033	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 21/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 21	2,786.32		52,727,743.30
21/12/2021	104-03068-0034	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 21/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 21	15,900.06		52,743,643.36
21/12/2021	104-03068-0035	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 21/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 21	70,035.89		52,813,679.25
21/12/2021	104-03068-0036	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 21/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 21	6,177.81		52,819,857.06
21/12/2021	104-03068-0037	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 21/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 21	7,923.24		52,827,780.30
21/12/2021	104-03068-0038	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 21/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 21	3,883.36		52,831,663.66
21/12/2021	104-03068-0039	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 21/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 21	5,694.84		52,837,358.50
21/12/2021	104-03068-0040	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 21/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 21	446.33		52,837,804.83

Fecha: 23/05/2022 03:40:32 p. m.

3/639



COM DE AGUA POT DRENAJE Y ALC DE MANZANILLO  
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

LIBRO MAYOR  
DE DICIEMBRE A DICIEMBRE DE 2021  
1-1-1-2 BANCOS/TESORERIA

Fecha	No. de Póliza	Descripción	Monto		Saldo
			Debe	Haber	
21/12/2021	104-03068-0041	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 21/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 11	2,970.13		52,840,774.96
23/12/2021	104-03063-0024	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	468.49		52,841,243.45
23/12/2021	104-03063-0025	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	468.49		52,841,711.94
23/12/2021	104-03063-0026	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	469.00		52,842,180.94
23/12/2021	104-03063-0027	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	469.00		52,842,649.94
23/12/2021	104-03063-0028	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	304.76		52,842,954.70
23/12/2021	104-03063-0029	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	270.35		52,843,225.05
23/12/2021	104-03063-0030	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	457.57		52,843,682.62
23/12/2021	104-03063-0031	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	14,968.61		52,858,651.23
23/12/2021	104-03063-0032	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	304.76		52,858,955.99
23/12/2021	104-03063-0033	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	396.37		52,859,352.36
23/12/2021	104-03063-0034	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	587.41		52,859,939.77
23/12/2021	104-03063-0035	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	19,125.79		52,879,065.56
23/12/2021	104-03063-0036	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	402.99		52,879,468.55
23/12/2021	104-03063-0037	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	42.95		52,879,511.50
23/12/2021	104-03063-0038	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	1,639.47		52,881,150.97
23/12/2021	104-03063-0039	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	2,087.22		52,883,238.19
23/12/2021	104-03063-0040	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	2,476.52		52,885,714.71
23/12/2021	104-03063-0041	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	10.02		52,885,724.73
23/12/2021	104-03063-0042	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	414.26		52,886,138.99
23/12/2021	104-03063-0043	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	293.36		52,886,432.35
23/12/2021	104-03063-0044	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	293.52		52,886,725.87
23/12/2021	104-03063-0045	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	293.84		52,887,019.71
23/12/2021	104-03063-0046	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	293.84		52,887,313.55
23/12/2021	104-03063-0047	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	900.22		52,888,213.77
23/12/2021	104-03063-0048	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	3,891.23		52,892,105.00
23/12/2021	104-03063-0049	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 23/DICIEMBRE/21 (PERIODO) DE LA CAJA 14	293.52		52,892,398.52
17/12/2021	104-03047-0031	RECAUDACION DE INGRESOS DEL 17/DICIEMBRE/21	738.24		52,893,136.76

Fecha: 23/05/2022 03:40:32 p. m.

4/639



COM DE AGUA POT DRENAJE Y ALC DE MANZANILLO  
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

LIBRO MAYOR  
DE DICIEMBRE A DICIEMBRE DE 2021  
1-1-1-2 BANCOS/TESORERIA

Fecha	No. de Póliza	Descripción	Monto		Saldo
			Debe	Haber	
		(PERIODO) DE LA CAJA 23			
20/12/2021	ED1-04016-0002	PAGO POR CONCEPTO DE ABONO QUINCENAL A PAGO ANUAL POR CONSUMO DE AGUA, DESCANTAO A EMPLEADOS SINDICIZADOS EN LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE DEL 2021		4,664.00	52,888,472.76
20/12/2021	ED1-04019-0002	PAGO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL ESTIMULO ECONOMICO 2021	2,028.85		52,886,443.91
20/12/2021	ED1-04020-0002	PAGO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL ESTIMULO ECONOMICO 2021	2,483.48		52,883,960.43
20/12/2021	ED1-04021-0002	PAGO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL ESTIMULO ECONOMICO 2021	2,475.22		52,881,485.21
20/12/2021	ED1-04022-0002	PAGO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL ESTIMULO ECONOMICO 2021	2,037.74		52,879,447.47
20/12/2021	ED1-04023-0002	PAGO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL ESTIMULO ECONOMICO 2021	1,558.71		52,877,888.76
20/12/2021	ED1-04024-0002	PAGO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL ESTIMULO ECONOMICO 2021	2,174.51		52,875,714.25
20/12/2021	ED1-04025-0002	PAGO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL ESTIMULO ECONOMICO 2021	1,870.45		52,873,843.80
20/12/2021	ED1-04026-0002	PAGO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL ESTIMULO ECONOMICO 2021	4,736.02		52,869,107.78
20/12/2021	041-11443-0005	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	100,000.00		52,969,107.78
21/12/2021	ED1-04107-0004	PUBLICACION EN EL DEARJO OFICIAL DE LA FEDERACION DE LA CONVOCATORIA 004 REPREENTE A SUMINISTRO DE DIRIGIDORES Y OCUPACIONES PARA LA PUBLICACION DEL DIA 21 DE DICIEMBRE 2021		8,680.00	52,960,427.78
23/12/2021	ED1-04046-0004	(OFICIO 15/2021) SUMINISTRO DE 12 MTS LINEALES DE TUBO DE 16 PVC CLASE 10 MILIMETRICO PARA JUNTA DE 105 MM PARA LA REPARACION GENERAL DE LA LINEA DE 16 DE ASBESTO DEL BAJANTE DEL TANQUE JOYAS AL TANQUE GARZAS PRESENTA FUGA EN CALLE PINO DEL BARRIO 1		25,882.29	52,934,545.49
23/12/2021	ED1-04047-0004	(OFICIO 16/2021) SUMINISTRO DE 12 MTS LINEALES DE TUBO DE 18" PVC CLASE 10 MILIMETRICO PARA JUNTA DE 455 MM PARA LA REPARACION DE LA LINEA GENERAL DE 16" ASBESTO DEL BAJANTE DEL TANQUE JOYAS AL TANQUE GARZAS. LA CUAL PRESENTA FUGA		32,732.88	52,901,812.61
23/12/2021	ED1-04048-0006	(OFICIO 18/2021) ADQUISICION DE 18 MTS DE TUBO GALV. DE 3" DE DIAMETRO Y 4 CORLES GALVANIZADOS DE 3" PARA LA REPARACION DE LA OBRA DE TOMA QUE ALIMENTA DE LOS POBLADOS DE HIZCOLITLA Y DON TOMAS DEL MUNICIPIO DE MANZANILLO, YA QUE ANEAS SE ENCUENTRAN		16,169.99	52,885,642.62
23/12/2021	ED1-04069-0002	PAGO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA ENTREGA DE FONDO DE AHORRO 2021	264.68		52,885,377.94
23/12/2021	ED1-04070-0002	PAGO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA ENTREGA DE FONDO DE AHORRO 2021	376.16		52,885,001.78
23/12/2021	ED1-04071-0002	PAGO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA ENTREGA DE FONDO DE AHORRO 2021	442.91		52,884,558.87
23/12/2021	ED1-04072-0002	PAGO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA ENTREGA DE FONDO DE AHORRO 2021	442.91		52,884,115.96
23/12/2021	ED1-04073-0002	PAGO POR CONCEPTO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA ENTREGA DE FONDO DE AHORRO 2021	374.51		52,883,741.45
Fecha: 23/05/2022 03:40:32 p. m.					5/639